

Varmista työsi näkyvyys

MIKÄ ON

ORCID?

ORCID on avoin, julkinen, kansainvälinen ja yhteisöperustainen tutkijatunnisteiden rekisteri. ORCID tarjoaa tutkijalle pysyvän yksilöivän digitaalisen tunnisteeseen, jonka avulla voi erottua muista tutkijoista ja joka mahdollistaa tutkimustuotosten automaattisen linkittämisen toisiinsa.

ORCID auttaa välttämään sekaannuksia esimerkiksi samannimisten tutkijoiden välillä. Kun julkaisuluetteloita ei enää tarvitse täydentää ja järjestää käsin, aikaa jää tärkeämpiin tehtäviin.

Marc Greenberg, slaavilaisten kielten ja kirjallisuuden professori, University of Kansas, U.S.

Yksilöivä tunniste on kätevä tapa identifioida tutkija ja hänen koko uransa aikaiset meriitit luotettavasti. Uskon, että ORCID on tullut jäädäkseen.

Antonio Neves professori, Universidade Federal do ABC (UFABC), Brazil

Miten tutkija varmistaa, että hänen nimensä on oikein esimerkiksi julkaisun viitetiedoissa? Kuinka voitaisiin vähentää tietojen hallintaan ja raportointiin kuluva aikaa? Miten tutkija voi hallita omia tietojaan?

Tutkijan maineelle ja uralle on oleellisen tärkeää, että tutkimusorganisaatiot, rahoittajat, kustantajat, tiedeyhteisöt ja -yhdistykset sekä muut tutkijat tunnistavat hänen työnsä nopeasti ja yksiselitteisesti ja viittaavat siihen oikein. ORCID on helppo ja luotettava tapa lisätä henkilökohtainen tunniste esimerkiksi julkaisuihin ja tutkimusaineistoihin.

Omien tietojen omistusoikeus ORCID-järjestelmässä säilyy tutkijoilla. He voivat ylläpitää tärkeimpiä tietojaan yhdessä paikassa ja määrittää itse, mitkä tiedot ovat julkisia ja mitkä jaetaan vain tutkijan nimeämien luotettujen organisaatioiden kanssa.

ORCIDin tavoitteena on tukea yhteentoimivuutta eri järjestelmien ja organisaatioiden välillä. ORCID-tunnisteeseen voi liittää myös esimerkiksi rahoittajien ja kustantajien ylläpitämiin tunnistejärjestelmiin. Tunnisteiden luominen on tutkijalle nopeaa ja ilmaista.

ORCID on riippumaton, voittoa tavoittelematon organisaatio, joka toimii kaikkien sidosryhmiensä hyväksi ylläpitämällä ainoalaatuista tieteenariippumatonta ja kansainvälistä tutkijoiden tunnistejärjestelmää. Tutkimusten ja tutkijoiden yhdistäminen tukee tieteellistä tutkimusprosessia ja tehostaa tutkimuksen rahoitusta ja tutkimusyhteistyötä. ORCID toteuttaa tätä tavoitetta tekemällä yhteistyötä tutkimusyhteisön kaikkien osapuolten kanssa.

IndResearch_Finnish_0416



Lisätietoja on osoitteessa orcid.org

Tervetuloa ORCID-yhteisöön!